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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Janarit

Studenti

Adea Fidan Rexhepi
Adea Shkelzen Mustafa
Adonis Sylé Bejta
Albana Beqir Rexhepi
Albé Avdullah Lala
Albin Fatmir Berisha
Albina Veli Dodolli
Aldon Driton Thagqi
Alketa Isa Shala

Anesa Ekrem Maksuti
Anisa Avni Gori
Arbenita Sylejman Rexhepi
Arbesa Rexhep Murati
Arnisa Fadil Hetemi
Arnisa Gazmend Gashi
Aulona Avni Zuka
Auresa Hagqif Zymberi
Auron Fatmir Karaliti
Beneta Sokol Tasholli
Bleon Hasan Ahmeti
Bleona Afrim Mirena
Bleona Azem Fetahu
Bleron Mehmet Kabashi
Denis Muharrem Qerimi
Diellzé Fehmi Lepaja
Dijenta Isak Nrecaj
Diola Agron Ahmeti
Diora Fatmir Basha
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Juridik

Bagelor

Mexhit Shagqiri

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Sociologjia e sé drejtés

Regjistri ID
210401100032
210401100636
210401100314
210401100222
210401100308
210401100164
210401100478
210401100056
210401100038
210401100034
210401100103
210401100221
210401100414
210401100120
210401100031
210401100322
210401100259
210401100111
210401100048
210401100188
210401100758
210401100373
210401100437
210401100459
210401100647
210401100046
210401100408
210401100219

Nota

Nénshkrimi
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Donjeta Samet Imeri

Dorentina Bajram Magedonci

Dren Ismet Beqiri

Dren Xhelal Cakiqi
Durajet Faik Bajrami
Elhame Refki Pacarizi
Eljesa Kadri Beqiri
Elmedina Gézim Mehmeti
Eltina Mexhid Maloku
Elvira Lulzim Karaliti
Erblinda Jakup Thagqi
Ergentina Gani Demolli
Eriga Lulzim Morina
Erisa Isak Abdullahu
Erjona Rrustem Sejdija
Erona Alim Gashi
Ervina Besim Geci
Euresa Behlul Karpuzi
Fiona Afrim Mirena
Flakrina Fikret Rrustemi

Florentina Lulzim Kurrumeli

Florjana Xhavit Berisha
Flutur Vehbi Hoxha
Fortesé Sedat Sahitaj
Gentiana Sherif Hasani
Gentijan llaz Xhema
Getoar Valdet Gashi
Gjelbrim Nuhi Bytyqi
Gresa Durmish Gashi
Gresa Fatmir Qerimi
Hasan Kujtim Berisha
Idea Shkumbin Kumnova
Kaltrina Mark Gjokaj
Laureta Refik Qehaja
Laurité Hetem Hyseni
Learta Milaim Lahu
Lendita Bashkim Peci
Leonora Zymer Mramori
Linda Baki Zebica
Majlinda Aziz Bytyqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100339
210401100667
210401100299
200401100396
210401100511
210401100554
210401100531
210401100183
210401100461
210401100673
210401100596
210401100282
210401100306
210401100629
210401100661
210401100637
210401100121
210401100491
210401100309
210401100628
210401100382
210401100472
210401100763
210401100211
210401100263
210401100310
210401100301
210401100073
210401100773
210401100460
210401100174
210401100330
210401100569
210401100307
210401100090
210401100321
210401100465
210401100677
210401100002
210401100557
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

69 Marigona Lulzim Namani

70 Marigona Rrahman Ajeti

71 Mentor Bekim Deliu

72 Mirjon Bekim Samadraxha
73 Nurishahe Halil Pagarizi

74 Orgesa Fejza Krasniqi

75 Rinesa Ardian Rama

76 Roland Faik Veseli

77 Rreze Basri Komoni

78 Rreze Mustafa Bici

79  Saranda Shkodran Beqiri
80  Shpresa Gazmend Musa

81 Shqipe Ejup Krasniqi

82 Suela Gazmend Boshnjaku
83 Taulant Muharrem Shkodra

84  Tulin Sedat Ersoy

85 Vanesa Defrim Maroshi
86  Vigan Agron Gérdovci

87 Vlera Lumni Kryeziu

88 Xheneta Xhelal Mehmeti

89 Yllka Avni Halili
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210401100378
200401100336
210401100069
210401100168
210401100615
210401100303
210401100364
210401100454
210401100141
210401100716
210401100432
210401100709
210401100391
210401100409
210401100302
210401100237
210401100367
210401100041
210401100611
210401100323
210401100039

Provimi mbahet mé date: 04.02.2022

1-40, 09:00, Amfiteatri i Madh
41-89, 10:00, Amfiteatri i Mad
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